
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10110 

 
 
 

 

Obchodní název a popis:  
CHEMITEC CONVO PTFE 1X 

Teflonová hadice pro víceúčelové použití, -70°C až +260°C 
& 

HOSEFLON CT 1T 
      Výrobce: ITG 

• Pracovní teplota: -70°C až +260°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Flexibilní hadice pro vysokotlakou dopravu agresivních látek, většiny chemikálií, 

alkoholu, potravin, ropných látek, vzduchu, páry, farmaceutik 
• Materiál vnitřní: PTFE 
• Materiál vnější: Nerezová ocel 
• Spirála: Nerezová 
• Médium: Chemikálie, potravinářské produkty 
• Norma: F.D.A.,  BgVV 
• Barva vnitřní: Bílá 
• Barva vnější: Stříbrná 
• Zkrácená poznámka: Hadice se standardně dodává v různých délkách osazená koncovkami dle přání 

zákazníka. Konstrukce hadice zaručuje výbornou ohebnost, avšak je nutné počítat s tím, že po přivedení 
tlakového média se hadice prodlouží o 5 až 10%.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Originální katalogový list: 
 

Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 24.11.2023 


